
BAU LS Kaiserstr.: Ramstein - Landstuhl  - Linden - Kaiserslautern
Montag - Freitag

Fahrt 101 103 105 207 309 111 113 115 117 119 121 223 325 227 329 231 333 235 137 139 141
Beschränkungen S F S F S F S F S

Hinweise 174

Ramstein Schulzentrum  12:15 13:02 14:02 15:02
- ZOB  04:05 05:05 06:05 06:35 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 17:05 18:05
- Turnhalle  04:08 05:08 06:08 06:38 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 17:08 18:08
- Autobahnmeisterei  04:11 05:11 06:11 06:41 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 12:20 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Landstuhl Bahnhof  04:15 05:15 06:15 06:45 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 12:24 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 17:15 18:15
- Von-Richthofen-Str.  04:17 05:17 06:17 06:47 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 12:26 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 17:17 18:17
- Am Alten Markt  04:19 05:19 06:19 06:49 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19
- Jakob-Weber-Platz  04:20 05:20 06:20 06:50 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 17:20 18:20
- Weiherstraße  04:21 05:21 06:21 06:51 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 17:21 18:21
- Am Kreuz  04:22 05:22 06:22 06:52 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 17:22 18:22
- ZAR 04:24 05:24 06:24 06:54 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 17:24 18:24
- Krankenhaus  04:25 05:25 06:25 06:55 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 17:25 18:25
- Abzw. Atzel  04:28 05:28 06:28 06:58 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Bann Haus 22  04:33 05:33 06:33 06:37 07:03 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 17:33 18:33
- Post  04:34 05:34 06:34 06:38 07:04 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 17:34 18:34
- Haus 124  04:35 05:35 06:35 06:39 07:05 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Queidersbach Am Kreuz  04:38 05:38 06:38 06:42 07:08 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 17:38 18:38
- Ortsmitte  04:39 05:39 06:39 06:43 07:09 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 17:39 18:39
- Dorfplatz  04:40 05:40 06:40 06:44 07:10 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 17:40 18:40
- Abzw. Waldstraße  04:41 05:41 06:41 06:45 07:11 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 17:41 18:41
- Zuckerhof  04:44 05:44 06:44 06:48 07:14 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Linden Kreissparkasse  04:46 05:46 06:46 06:50 07:16 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 17:46 18:46
- Talstraße  04:47 05:47 06:47 06:51 07:17 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Krickenbach Ländlerhof  04:49 05:49 06:49 06:53 07:19 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 17:49 18:49
- Schule  04:51 05:51 06:51 06:55 07:21 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 17:51 18:51
- Abzw. Schopp  04:52 05:52 06:52 06:56 07:22 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 17:52 18:52
- Ortseingang  04:53 05:53 06:53 06:57 07:23 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Schopp Abzw. Karlsthal  04:56 05:56 06:56 07:00 07:26 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Breitenau Gasthaus  04:59 05:59 06:59 07:03 07:29 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Espensteig   05:01 06:01 07:01 07:05 07:31 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Dansenberg Abzw. Dansenberg  05:03 06:03 07:03 07:07 07:33 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Bännjerrück Hohenecker Straße  05:06 06:06 07:06 07:10 07:36 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Kaiserslautern Pfaffsiedlung  05:07 06:07 07:07 07:11 07:37 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 18:07 19:07
- Gusswerk  05:08 06:08 07:08 07:12 07:38 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 18:08 19:08
- Pfaffwerk  05:09 06:09 07:09 07:13 07:39 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 18:09 19:09
- Pfaffstraße  05:10 06:10 07:10 07:14 07:40 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 18:10 19:10
- Hartmannstraße  05:11 06:11 07:11 07:15 07:41 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 18:11 19:11
- Fackelwoogstraße  05:12 06:12 07:12 07:16 07:42 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 18:12 19:12
- Hauptbahnhof D1 05:15 06:15 07:15 07:45 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 18:15 19:15
- Hauptbahnhof 07:19
- H.-Heine Gymnasium  07:25
Betzenberg Schulzentrum Süd  07:29

174 Fahrzeug verkehrt weiter als Linie 174 in Richtung Landstuhl F an Ferientagen
S an Schultagen



BAU LS Kaiserstr.: Ramstein - Landstuhl  - Linden - Kaiserslautern
Montag - Freitag

Fahrt 143 145 147 149 151
Beschränkungen

Ramstein Schulzentrum  
- ZOB  19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
- Turnhalle  19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
- Autobahnmeisterei  19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
Landstuhl Bahnhof  19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
- Von-Richthofen-Str.  19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
- Am Alten Markt  19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
- Jakob-Weber-Platz  19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
- Weiherstraße  19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
- Am Kreuz  19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
- ZAR 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
- Krankenhaus  19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
- Abzw. Atzel  19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Bann Haus 22  19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
- Post  19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
- Haus 124  19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Queidersbach Am Kreuz  19:38 20:38 21:38 22:38 23:38
- Ortsmitte  19:39 20:39 21:39 22:39 23:39
- Dorfplatz  19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
- Abzw. Waldstraße  19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
- Zuckerhof  19:44 20:44 21:44 22:44 23:44
Linden Kreissparkasse  19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
- Talstraße  19:47 20:47 21:47 22:47 23:47
Krickenbach Ländlerhof  19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
- Schule  19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
- Abzw. Schopp  19:52 20:52 21:52 22:52 23:52
- Ortseingang  19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
Schopp Abzw. Karlsthal  19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Breitenau Gasthaus  19:59 20:59 21:59 22:59 23:59
Espensteig   20:01 21:01 22:01 23:01 00:01
Dansenberg Abzw. Dansenberg  20:03 21:03 22:03 23:03 00:03
Bännjerrück Hohenecker Straße  20:06 21:06 22:06 23:06 00:06
Kaiserslautern Pfaffsiedlung  20:07 21:07 22:07 23:07 00:07
- Gusswerk  20:08 21:08 22:08 23:08 00:08
- Pfaffwerk  20:09 21:09 22:09 23:09 00:09
- Pfaffstraße  20:10 21:10 22:10 23:10 00:10
- Hartmannstraße  20:11 21:11 22:11 23:11 00:11
- Fackelwoogstraße  20:12 21:12 22:12 23:12 00:12
- Hauptbahnhof D1 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15
- Hauptbahnhof 
- H.-Heine Gymnasium  
Betzenberg Schulzentrum Süd  

174 Fahrzeug verkehrt weiter als Linie 174 in Richtung Landstuhl F an Ferientagen
S an Schultagen



BAU LS Kaiserstr.: Kaiserslautern – Linden – Landstuhl - Ramstein
Montag - Freitag

Fahrt 102 104 206 308 110 112 114 116 218 120 122 124 126 128 130 134 136 138 140 142 144
Beschränkungen S F S

Kaiserslautern Hauptbahnhof C1 04:36 05:36 06:16 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:26 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:50
- Fackelwoogstraße  04:40 05:40 06:20 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:30 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:54
- Pfaffplatz  04:43 05:43 06:23 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:33 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:57
- Hartmannstraße  04:44 05:44 06:24 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:34 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:58
- Pfaffstraße  04:45 05:45 06:25 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:35 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:59
- Pfaffwerk  04:46 05:46 06:26 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:36 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 23:00
- Gusswerk 04:47 05:47 06:27 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:37 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 23:01
- Pfaffsiedlung  04:48 05:48 06:28 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:38 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 23:02
Bännjerrück Hohenecker Straße  04:49 05:49 06:29 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:39 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 23:03
Dansenberg Abzw. Dansenberg  04:53 05:53 06:33 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:43 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 23:07
Espensteig   04:55 05:55 06:35 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:45 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 23:09
Breitenau Gasthaus  04:57 05:57 06:37 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:47 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 23:11
Schopp Abzw. Karlsthal  05:01 06:01 06:41 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 11:51 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:15
Krickenbach Ortseingang  05:04 06:04 06:44 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 11:54 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:18
- Abzw. Schopp  05:05 06:05 06:45 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 11:55 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:19
- Schule  05:06 06:06 06:46 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 11:56 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:20
- Ländlerhof  05:08 06:08 06:48 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 11:58 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:22
Linden Talstraße  05:10 06:10 06:50 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:00 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:24
- Kreissparkasse  05:11 06:11 06:51 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:01 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:25
Queidersbach Zuckerhof  05:13 06:13 06:53 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:03 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:27
- Abzw. Waldstraße  05:15 06:15 06:55 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:05 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:29
- Dorfplatz  05:16 06:16 06:56 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:06 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:30
- Ortsmitte  05:17 06:17 06:57 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:07 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:31
- Am Kreuz  05:18 06:18 06:58 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:32
Bann Haus 124  05:21 06:21 07:01 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:35
- Post  05:22 06:22 07:02 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:36
- Waldstraße  05:23 06:23 07:03 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:37
Landstuhl Melkerei Abzw.  05:27 06:27 07:07 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:41
- ZAR 05:29 06:29 07:09 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:43
- Krankenhaus  05:30 06:30 07:10 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:44
- Am Kreuz  05:33 06:33 07:13 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:47
- Weiherstraße  05:34 06:34 07:14 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:48
- Moorbad  05:35 06:35 07:15 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:49
- Zehntenscheune  05:36 06:36 07:16 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:50
- Bahnhof  05:41 06:41 07:21 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:55
Ramstein Autobahnmeisterei  05:44 06:44 07:24 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:58
- Bender  05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 00:01
- Schulzentrum  07:27
- ZOB  05:52 06:52 07:32 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 00:06

F an Ferientagen S an Schultagen



BAU LS Kaiserstr.: Ramstein - Landstuhl  - Linden - Kaiserslautern
Samstag

Fahrt 501 503 505 507 509 511 513 515
Beschränkungen

Ramstein ZOB  06:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
- Turnhalle  06:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
- Autobahnmeisterei  06:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11
Landstuhl Bahnhof  06:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
- Von-Richthofen-Str.  06:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17
- Am Alten Markt  06:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
- Jakob-Weber-Platz  06:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
- Weiherstraße  06:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
- Am Kreuz  06:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
- ZAR 06:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
- Krankenhaus  06:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25
- Abzw. Atzel  06:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28
Bann Haus 22  06:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
- Post  06:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34
- Haus 124  06:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
Queidersbach Am Kreuz  06:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38
- Ortsmitte  06:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39
- Dorfplatz  06:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
- Abzw. Waldstraße  06:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
- Zuckerhof  06:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
Linden Kreissparkasse  06:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46
- Talstraße  06:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
Krickenbach Ländlerhof  06:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
- Schule  06:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
- Abzw. Schopp  06:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52
- Ortseingang  06:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Schopp Abzw. Karlsthal  06:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56
Breitenau Gasthaus  06:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59
Espensteig   07:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01
Dansenberg Abzw. Dansenberg  07:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03
Bännjerrück Hohenecker Straße  07:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06
Kaiserslautern Pfaffsiedlung  07:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
- Gusswerk  07:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08
- Pfaffwerk  07:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
- Pfaffstraße  07:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10
- Hartmannstraße  07:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11
- Fackelwoogstraße  07:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
- Hauptbahnhof D1 07:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15



BAU LS Kaiserstr.: Kaiserslautern – Linden – Landstuhl - Ramstein
Samstag

Fahrt 502 504 506 508 510 512 514 516
Beschränkungen

Kaiserslautern Hauptbahnhof C1 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 22:36
- Fackelwoogstraße  07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 22:40
- Pfaffplatz  07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 22:43
- Hartmannstraße  07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 22:44
- Pfaffstraße  07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 22:45
- Pfaffwerk  07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 22:46
- Gusswerk 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 22:47
- Pfaffsiedlung  07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 22:48
Bännjerrück Hohenecker Straße  07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 22:49
Dansenberg Abzw. Dansenberg  07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 22:53
Espensteig   07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 22:55
Breitenau Gasthaus  07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 22:57
Schopp Abzw. Karlsthal  08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 23:01
Krickenbach Ortseingang  08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 23:04
- Abzw. Schopp  08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 23:05
- Schule  08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 23:06
- Ländlerhof  08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 23:08
Linden Talstraße  08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 23:10
- Kreissparkasse  08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 23:11
Queidersbach Zuckerhof  08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 23:13
- Abzw. Waldstraße  08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 23:15
- Dorfplatz  08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 23:16
- Ortsmitte  08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 23:17
- Am Kreuz  08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 23:18
Bann Haus 124  08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 23:21
- Post  08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 23:22
- Waldstraße  08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 23:23
Landstuhl Melkerei Abzw.  08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 23:27
- ZAR 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 23:29
- Krankenhaus  08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 23:30
- Am Kreuz  08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 23:33
- Weiherstraße  08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 23:34
- Moorbad  08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 23:35
- Zehntenscheune  08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 23:36
- Bahnhof  08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 23:41
Ramstein Autobahnmeisterei  08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 23:44
- Bender  08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 23:47
- ZOB  08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 23:52


